
5

شنبه
1398
بهمن

تاریخ
5

سال 
بیست وپنجم 

2717
روزنامه

شماره

صفحه

روزنـامـه طلـوع 
آگهـی 

و مشــترک 
می پـذیـرد

 - 32344772
42229246

سخن بزرگان
گرفتاری این دنیا در این است که نادان از کار خود 

اطمینان دارد و دانا از کار خود مطمئن نیست.
)برتراند راسل(

)آگهی مناقصه عمومی(
شهرداری جویم در نظر دارد باستناد مجوز شماره 600/98/ ش مورخ 98/10/8 شورای اسلامی شهر نسبت به واگذاری خدمات شهری فضای سبز از طریق بخش خصوصی اقدام 
نماید. لذا از کلیه شرکتهای واجد الشرایط دعوت بعمل می آید از تاریخ درج آگهی در روزنامه طلوع به مدت 10 روز ) چاپ دوم ( جهت دریافت اسناد مناقصه و کسب اطلاعات 

بیشتر به امورمالی شهرداری مراجعه نمایند. هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. 
) تلفن تماس: 52573839-071(     تاریخ چاپ اول: 98/10/28    تاریخ چاپ دوم: 98/11/5 

قیمت پایه:
 واگذاری خدمات شهری به مبلغ ماهیانه 500/000/000 ریال           واگذاری فضای سبز به مبلغ ماهیانه 700/000/000 ریال 

 شرایط عمومی 
نمایند. واریز  جویم  شهرداری  بنام  ملی  بانک  نزد   3100002338009 شماره  حساب  به  را  ریال   720/000/000 مبلغ  بایست  می  مزایده  در  کنندگان  شرکت    -1 

) یا ضمانتنامه بانکی (    2-  سپرده برندگان اول تا سوم در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 
جلسه کمیسیون روز سه شنبه مورخ 98/11/15 راس ساعت 13 در محل شهرداری جویم برگزار و نتیجه اعلام خواهد  3- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.    4- 

به پیشنهادهای مخدوش و معیوب ترتیب اثر داده نخواهد شد.  تحویل اسناد مناقصه در مهلت مقرر به امور اداری شهرداری           6-  شد.         5- 
شناسه آگهی: 737221      13488/ م الف                 32598          حسین نجفی زاده – شهردار جویم 

آگهی مزایده 
98-1113

نوبت اول: 98/11/5 طلوع      نوبت دوم: 98/11/6 تماشا 
شهرداری منطقه سه شیراز در نظر دارد محل زیر را برای مدت 2 سال از تاریخ انعقاد قرار داد بدون اخذ سرقفلی به شرح زیر از طریق حراج حضوری واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص 
حقیقی و حقوقی دعوت به بعمل می آید جهت اخذ اسناد مزایده به آدرس: حد فاصل پل هجرت و علی ابن حمزه شهرداری منطقه سه مراجعه نمایند. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر 

32263208 آماده پاسخگویی می باشد. 

- مدت اجاره: 2 سال شمسی.    -  ارائه سپرده ای شرکت در مزایده بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 700786511405 بانک شهر شعبه کریم خان به نام 
شهرداری منطقه سه می باشد. شرکت کنندگان می بایست سپرده فوق را حداکثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 98/11/19 اخذ و واریز نماید. شایان ذکر است به سپرده های بعد  از تاریخ 
مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد.   - در صورتی که برنده مزایده حاضر به انعقاد قرار داد نشود سپرده شرکت در مزایده ضبط خواهد شد.  - سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج در 
زمان حراج حضوری روز دوشنبه مورخ 98/11/21 راس ساعت 12 در محل سالن جلسات سازمان حمل و نقل مسافر واقع در پایانه کاراندیش برگزار می گردد.  اسناد مزایده مندرج است.  - 

تعیین قیمت برنده براساس نظر اعضا کمیسیون تعیین می گردد.  - ارائه کارت شناسایی متقاضیان در روز حراج الزامی می باشد.  - 
- بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مزایده خواهد بود و شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد. 

- آگهی و اسناد از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می باشد. 
شناسه آگهی :746624      13595/ م الف          32657                          اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

)آگهی مزایده عمومی (
شهرداری جویم درنظر دارد باستناد مصوبه شماره 600/98/ش مورخ 98/10/8 شورای اسلامی شهر: اراضی مسکونی و تجاری را از طریق مزایده به بالاترین 
قیمت پیشنهادی بفروش رساند. لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت دریافت فرم قیمت و نقشه تفکیکی اراضی از تاریخ نشر آگهی ) چاپ دوم( روزنامه 

طلوع به مدت 10 روز به محل شهرداری مراجعه نمایند. ضمنا هزینه کارشناسی، آگهی و نقل و انتقال بعهده برنده مزایده می باشد. 
) تلفن تماس  07152573839( 

چاپ اول: مورخ 98/10/28    چاپ دوم: مورخ 98/11/5            مشخصات قطعات 

شرایط:        1- کلیه پیشنهادات می بایست در پاکت سر بسته در موعد مقرر به دبیر خانه شهرداری تحویل شود.
2- واریز مبلغ 5 در صد سپرده بابت هر قطعه زمین به حساب شماره 3100002338009 شهرداری نزد بانک ملی شعبه جویم به عنوان سپرده شرکت در 

مزایده.   3- در صورت برنده نشدن اشخاص در مزایده سپرده آنان مسترد می گردد. 
4- سپرده برندگان اول تا سوم در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.  5- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 

6- جلسه کمیسیون معاملات شهرداری در مورخ 98/11/15 روز سه شنبه ساعت 13 در محل شهرداری جویم برگزار و نتایج اعلام خواهد شد. 
7-  به پیشنهادات مخدوش و معیوب ترتیب اثر داده نخواهد شد.  شناسه آگهی:737214     13487/ م الف     32597

حسین نجفی زاده – شهردار جویم

آگهی مزایده عمومی 
98-1057

نوبت اول آگهی : 98/11/05 طلوع         نوبت دوم آگهی: 98/11/06 سبحان 
سازمان سیما، منظرو فضای سبز شهری  شهرداری در نظر دارد بیلبورد مشروحه ذیل را جهت بهره برداری تبلیغاتی از طریق مزایده عمومی به مدت دو سال واگذار نماید. 
لذا از کلیه شرکتها و کانون های تبلیغاتی دارای مجوز فعالیت تبلیغاتی معتبراز اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل 

جهت اخذ اسناد مزایده به آدرس میدان شهید مطهری- نبش بلوار قدوسی شرقی –سازمان سیما، منظرو فضای سبز شهری- واحد کپی مراجعه نمایند. 

1- لازم بذکر است اجاره سال دوم با 20 درصد افزایش نسبت به قیمت پیشنهادی سال اول محاسبه و اخذ می گردد. 
2-ارائه گواهی عدم بدهی از اداره کل تشخیص و  وصول درآمد شهرداری شیرازو سازمان سیما، منظر و فضای شهری برای کلیه متقاضیان الزامی است. 

3- متقاضی می بایست قبل از ارائه پیشنهاد از محل بازدید و رویت نموده و از کم و کیف مورد اجازه مطلع گردد و پیش بینی های لازم بخصوص در مورد اجازه و درآمد 
را بنماید چرا که پس از ارائه پیشنهاد هیچگونه عذر و بهانه ای در خصوص جهل و عدم اطلاع پذیرفته نیست. 

4- مبلغ تضمین شرکت در مزایده طبق جدول فوق که می بایست به یکی از صورتهای مشروحه زیر همراه با اسناد مزایده در پاکت) الف( به دستگاه مزایده گزار تسلیم 
شود. 

الف- ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671 و کد اقتصادی: 411364877455
ب- فیش واریز نقدی به  حساب سازمان به شماره 700792254289 بانک شهر 

5- آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا ساعت 13 مورخه 98/11/17 می باشد. 
6- زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت 15 مورخه 98/11/19 در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهار راه خلدبرین خواهد بود. 

7-بدیهی است هزینه درج آگهی به عهده مزایده بوده و سازمان در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. 
8- برندگان اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرار داد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 

9- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است. 
10- در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، شماره تلفن 07138431270- 07138431279 داخلی 201 آماده پاسخگویی می باشد. 

شناسه آگهی:735322       13100/م الف      32579                  
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

شرکت گاز استان فارس
) سهامي خاص (

آگهي مناقصه عمومي شماره  98/99
) یك مرحله ای (- نوبت اول – بر اساس مجوز شماره : 1398.6508  

موضوع مناقصه  : اجرای شبکه و نصب ایستگاه گاز و نصب دستگاه حفاظت کاتدیک  مناقصه گـزار : شركت گاز استان فارس 
1-شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه: اجرای 9984 متر پروژه تکمیل گازرسانی ، حمل ،بارگیری ، نصب و راه اندازی یک ایستگاهTBS مسطح با ظرفیت 
5000 متر مکعب بر ساعت ، خرید ، ساخت ، نصب و راه اندازی یک ایستگاه مسطح با ظرفیت 10000  متر مکعب و خرید ، ساخت ، نصب و راه اندازی یک 
دستگاه T.B.S  باظرفیت 20000 متر مکعب ، خرید ، ساخت ، نصب و راه اندازی یک دستگاه حفاظت کا تدیک C.P.S ،به روش تاٌمین کالا ، تجهیزات و 
نصب به صورت تواًم نیمه PC جهت روستاهای فدامی و دوبرجی و روستاهای قلاتویه، مرز، شهرک بستان ، مهر آباد، شهرک ملک آباد، شهرک شهید رجایی، 

شهرک المهدی، شاهمرز، سده، طاهونه، نصرت آباد، قلعه نو، شاه ابوزکریا، محمد آباد  از توابع داراب ) فهرست بهایی(.
 2 -  مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : 

مبلــــغ تضمیـــن حداقل به مبلغ-000/000/ 3/300 ریال میباشد كه بایدتوسط پیشنهاد دهنده به یكی از صورتهای ذیل اقدام گردد.                   
الف(   ضمانت نامه بانكی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران كه تا سه 

ماه از تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد .
ب(واریز وجه نقد به حساب شماره784071200بانك تجارت شعبه استقلال با شناسه پرداخت5107731به نام شركت گاز استان فارس

نامه تضمین معاملات دولتی بشماره 123402/ت 50659 ه مورخ 94/9/22  بندهای )پ(،)ج(،)چ( و )ح( ماده )4(آیین  نامه های موضوع  ج(سایرضمانت 
مصوب هیات وزیران

3 -زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ: 98/11/05  لغایت : 98/11/07 ) از ساعت 7:30صبح  لغایت 16ایام اداری به استثناء چهارشنبه ها تا ساعت 
15(   4-مهلت و محل تحویل پیشنهادات:حداكثر تا ساعت 13روز دو شنبه مورخ 98/11/21 دبیرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس

توجه : طبق بند 17-4 بخشنامه راهنمای مناقصه بشماره 101/95579 مورخ 1384/5/26 مناقصه گران می توانند  بر حسب مورد و صرفآ یک بار نسبت به 
تسلیم اصلاحیه/جایگزین پیشنهادات خود شامل اصلاحیه /جایگزین پاکت الف )ضمانتنامه شرکت در مناقصه(، و یا اصلاحیه/جایگزین پاکت ب)پیشنهاد فنی 
بازرگانی در مناقصات دو مرحله ای یا مدارک فنی در مناقصات یک مرحله ای( ،و یا اصلاحیه/جایگزین پاکت ج )پیشنهاد قیمت( " با قید عبارت اصلاحیه /

جایگزین رو ی پاکت مربوطه" در پاكت لاك و مهر شده در جلسه کمیسیون مناقصات و قبل از شروع گشایش پاكت ها به صورت حضوری و دستی و در 
قبال دریافت رسید به كمیسیون معاملات اقدام  نمایند و در صورت جایگزین نمودن پاکت جدید در هر یک از موارد سه گانه فوق ،پاكت های اولیه خود را 
به صورت لاك و مهر شده تحویل گیرند.   5-مدت اعتبار پیشنهادها:سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداكثر برای یك بار قابل تمدید 

می باشد.
6-تاریخ ، ساعت و محل گشایش پاكات :روز دوشنبه مورخ 98/11/28 ساعت 10:30  ساختمان مركزی شركت گاز استان فارس - بلوار استقلال – نبش خیابان 

باغ حوض – طبقه ششم – سالن كنفرانس
7 ( شرایط مناقصه گر 

• داشتن رتبه  تاسیسات تجهیزات یا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور   • داشتن صلاحیت ایمنی از اداره کار
• داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  )-/66/581/543/419 ریال (

• داشتن تجهیزات لازم ،تخصص و توانایی فنی و مالی انجام كار مطابق با استانداردهای شركت ملی گاز ایران
8(مدارك لازم جهت خرید اسناد مناقصه :   8-1( ارائه معرفی نامه كتبی با ذكر دقیق موضوع مناقصه،كد اقتصادی ،كد شناسه ملی اشخاص حقوقی /حقیقی 
و مشخصات نماینده شركت 8-2(اصل فیش واریزی  به  مبلغ -/400،000 ریال  به حساب شماره 4001133404025447  بانك مرکزی جمهوری اسلامی 

IR03  0100  0040  0113  3404  025447      ایران ، شناسه  واریز  )306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا
شركتهای واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به آدرس شركت گـاز استان فارس بلوار استقلال نبش خیابان باغ حوض طبقه دوم دفتر امور قرار 
دادها مراجعه و اسناد ارزیابی  و همچنین اسناد مناقصهرا دریافت نمایند . پشنهادات مناقصه گرانی كه حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی كیفی كسب نموده 
اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد اطلاعات درج آگهی در وب سایت شركت گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی 

مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071

  تاریخ درج آگهی نوبت اول:98/11/05                               تاریخ درج آگهی نوبت دوم:  98/11/06
روابط عمومي شرکت گاز استان فارس

آگهى

5% سپرده 
)ریال(

قیمت کل)ریال( قیمت هر متر 
مربع)ریال(

مساحت
)متر مربع(

شماره 
قطعه

نوع 
کاربری

شرح و آدرس محل

42/500/000 850/000/000 3/400/000 250 1 مسکونی مسکن مهر-خیابان 12 متری

42/500/000 850/000/000 3/400/000 250 2 مسکونی مسکن مهر-خیابان 12 متری

42/500/000 850/000/000 3/400/000 250 3 مسکونی مسکن مهر-خیابان 12 متری

90/000/000 1/800/000/000 6/000/000 300 1 تجاری بلوار سردار شهید حاج قاسم سلیمانی )کمربندی(

90/000/000 1/800/000/000 6/000/000 300 2 تجاری بلوار سردار شهید حاج قاسم سلیمانی )کمربندی(

90/000/000 1/800/000/000 6/000/000 300 3 تجاری بلوار سردار شهید حاج قاسم سلیمانی )کمربندی(

90/000/000 1/800/000/000 6/000/000 300 4 تجاری بلوار سردار شهید حاج قاسم سلیمانی )کمربندی(

148/200/000 2/964/000/000 7/800/000 380 5 تجاری بلوار سردار شهید حاج قاسم سلیمانی )کمربندی( -میدان ولایت

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

موضوع  اول  هیأت   1398/10/24  –  139860311036002951 شماره  رأی  برابر 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه 4 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سید علی اکبر حسینی فرزند سید محمد رضا  به شماره شناسنامه 34 صادره از شیراز 
در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 148/75 مترمربع پلاک 4942 فرعی از 1102 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 159 فرعی از 1102 اصلی واقع در بخش 3 شیراز 
خریداری که مالک رسمی آقای رسول زارع  محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید،  اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به مراجع قضایی  ا  ر  اعتراض، دادخواست خود  تسلیم  تاریخ  از  ماه  ظرف مدت یک 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات  سند مالکیت صادر خواهد شد      11577/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1398/11/05           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/11/20 

             32612/191830
 شاپور زارع شیبانی – رییس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شیراز 

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

موضوع  اول  هیأت   1398/10/16  –  139860311036002843 شماره  رأی  برابر 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه 4 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
صدیقه طحان فرزند محمد   به شماره شناسنامه 67 صادره از آباده در ششدانگ یک 
و  مفروز  اصلی   858 از  فرعی   70 پلاک  مترمربع   74/3 مساحت  به  ساختمان   باب 
مجزی شده از پلاک 858 اصلی واقع در بخش 3 شیراز- که فقط قابل تجمیع  با پلاک 
858/18 واقع در بخش 3 شیراز می باشد- خریداری که مالک رسمی آقای محمد هادی 
به فاصله  نوبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  لذا   . فیض  محرز گردیده است 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  رسید، ظرف  اخذ  از  وپس  تسلیم  اداره  این  به  را  خود 
اعتراض، دادخواست خود ر ا به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات  سند مالکیت صادر خواهد 

شد      11578/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1398/11/05          

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/11/20     32631/191838           
   شاپور زارع شیبانی – رییس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شیراز 

آگهي فقدان سند مالکیت بخش چهار شیراز
 -33197 وکالتنامه  برابر  دولتخواه  مختار  از  بوکالت  زن  گله  حیاتی  کامبیز  خانم 
اسناد رسمی  دفتر  در  استشهادیه که  برگ  دو  تسلیم  با  شیراز   دفتر 253   97/12/20
شماره 253 شیراز تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک برگ سند مالکیت 
ثبت  ذیل  که  شیراز  چهار  بخش  در  واقع   151/11405 پلاک  ششدانگ  به  مربوط 
627182 صفحه 113 دفتر 1359 املاک به نام مختار دولتخواه  ثبت و سند مالکیت 
بشماره چاپی 253582 الف 93  صادر و به موجب سند شماره  21651-93/1027 دفتر 
266 شیراز نزد موسسه مالی اعتباری ثامن الحجج در رهن است به علت اسباب کشی 
است  نموده  مالکیت  سند  المثنی  سند  تقاضای صدور  نامبرده  و  است  گردیده  مفقود 
مراتب طبق ماده  120 اصلاحی آیین نامه  قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت 
به ملک مورد آگهی معاملهای  کرده  و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد  
تا ده  روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا 
در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود  اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
تاریخ انتشار 98/11/5     11579/م الف              32658/191843              

حمید کشاورز- رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 1 شیراز

آگهی فقدان سند مالکیت  بخش هفت فارس شهرستان کازرون
چون آقای رضا نوربخش فرزند کرامت اله  با تسلیم دو برگ استشهادیه 
که در دفتر اسناد رسمی شماره 362 کازرون تنظیم گردیده مدعی است 
که یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک 519/1 واقع در 
قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون که برابر سند انتقال 22172 – 98/4/15 
به نام نامبرده ثبت و سند مالکیت صادر گردیده و سند مالکیت صادره 
به شماره چاپی 344133 د 97  به علت جابجایی مفقود گردیده است 
ماده  طبق  مراتب  است.  نموده  المثنی  سند  صدور  تقاضای  نامبرده  و 
120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به 
ملک مورد نظر معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض 
خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و 
اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل 
سند ارایه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: 1398/11/5       8/1172                743/ م الف

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت داود انصاری – رییس اداره ثبت اسناد و املاک کازرون
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیأت   139860317007003908 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی 
فرزند  سفیدان  محکیه   خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  بهبهان   شهرستان 
غلامرضا به شماره شناسنامه  30947 شماره ملی 1860304753 صادره از بهبهان در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 16/79 مترمربع  مفروز و مجزی شده از پلاک 
28 اصلی واقع در بخش یک بهبهان  خریداری از مالک رسمی محمد مهدی زینلی که 
ذیل دفتر 202 صفحه 256 بنامش ثبت گردیده است  . لذا مشخصات متقاضی مورد 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی  بمنظوراطلاع عموم در دو نوبت  تقاضا 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، عرضحال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         8/495 م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/11/15         

  تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 1398/11/19      32655 
 کاظمی – رئیس ثبت بهبهان 

شرکت گاز استان فارس

نوع  محل سازه ردیف
 سازه

تعداد 
 وجه

ابعاد هر 
 وجه متر

مساحت بهره 
برداری متر 

 مربع

قیمت ماهیانه هر 
 به ریال سازه

مبلغ اجازه بها دو 
 سال به ریال

مبلغ سپرده 
شرکت در 

 مزایده به ریال
 باغ -بلوار استقلال 1

 حوض
 000/000/436 000/000/712/8 000/000/70 18 3*6 1 دبیلبور

 نبش -سفیر شمالی
 صاحب اامری

 000/000/40 18 3*6 1 دبیلبور

جنب پل شهید ده 
 بزرگی

 000/000/120 36 3*6 2 دبیلبور

بعد از -بلوار چمران
زیر گذر شهیدان 
شیخی به سمت 

 دانشجو

 000/000/100 18 3*6 1 دبیلبور

 

مبلغ سپرده شرکت در  آدرس موضوع ردیف
 مزایده

محل نصب یک دستگاه  1
 قلعه بادی

شهربازی پارک 
 کوهپایه

000/000/132 

 


